
7 de fevereiro de 2022 Diário Oficial de Santos52

PRODESAN - PROGRESSO E DESENVOLVIMENTO DE SANTOS S.A.
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO: 748/2021
CONTRATO: AUX. 3156
OBJETO: FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE LIMPEZA
PARTES ENVOLVIDAS: PRODESAN S.A. E A EMPRESA EVOL COMÉRCIO, SERVIÇO E IMPORTAÇÃO LTDA
Prazo: 12 (DOZE) MESES.
Valor: R$ 36.650,76 (TRINTA E SEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS).
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2022

GEONÍSIO PEREIRA DE AGUIAR
DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
PROCESSO: 960/2020
CONTRATO: SERV. 1130 – B
PARTES ENVOLVIDAS: PRODESAN S.A. e a empresa PGV TERRAPLENAGEM E GERENCIAMENTO DE RESÍ-

DUOS LTDA. ME.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPOSIÇÃO FINAL, DE FORMA AMBIENTALMENTE ADEQUADA, 

DOS MATERIAIS PROVENIENTES DO DESASSOREAMENTO DOS CANAIS DE DRENAGEM DO MUNICÍPIO DE 
SANTOS.

CLÁUSULA ALTERADA: PRAZO
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2022

GEONÍSIO PEREIRA DE AGUIAR
DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO

A PRODESAN, Progresso e Desenvolvimento de Santos S/A, torna pública as convocações  abaixo, re-
ferente ao Processo Seletivo 001/18, para comparecerem  ao Departamento de Recursos Humanos da 
Prodesan, sito à Praça dos Expedicionários nº 10 Gonzaga Santos/SP, no prazo de 03 dias úteis a contar 
da data da publicação deste, para tratar de assunto relacionado as suas contratações.

NOME CARGO CLASS.
Matheus Nascimento de Camargo Analista de Suporte Técnico Jr 13º
Jose Maria Mendes Scarparo Técnico de Manutenção de Informática Jr 18º

Esclarecemos que a insistência do não comparecimento implicará na desclassificação no referido Pro-
cesso Seletivo.

Santos, 04 de Fevereiro de 2022.
GEONISIO PEREIRA AGUIAR

DIRETOR  ADMINISTRATIVO FINANCEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 1125/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2022
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 07/2022, Processo 

nº 1125/2021, tipo menor preço, cujo objeto é seleção de propostas para registro de preços visando o 
fornecimento de água em garrafões de 20 litros, totalizando 1.500 (um mil e quinhentos) unidades, para 
consumo do público e funcionários da Câmara Municipal de Santos, conforme descrições constantes no 
Termo de Referência, Anexo I do Edital.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 18/02/2022 às 09h e a disputa de lances ocorrerá 
em 18/02/2022 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 
07/02/2022 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br, através do Portal 
da Transparência.

Para qualquer esclarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.
Santos, 04 de fevereiro de 2022.

FÁBIO EDUARDO MARTINS SOLITO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS


